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Gemuse-Kroketten
paniert

Krosse Kroketten mit Blumenkohl, Karotten, Lauch, Sellerie und
Erbsen. Geeignet zur veganen Ernghrung.

Artikelnummer: 51007

Packungsart: Karton
Verkaufseinheit: 6 kg

Produktmerkmale
* Gemusekomposition aus
Blumenkonhl, Karotten, Lauch,
Sellerie und Erbsen umhdillt mit
einer Knusperpanade.

Kundenvorteile
* kiichenfertig
* Angebot fir Fit-Kiche
¢ Erweiterung der vegane Speisekarte

Zutaten

Gemise 70 % (in veranderlichen Gewichtsanteilen: Karotten, Blumenkohl, Erbsen, Lauch, SELLERIE), Panade
(WEIZENMEHL, Wasser, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Hefe, Gewlrze), WEIZENMEHL, Wasser,
Erbseneiweil3, Erbsenstérke, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), hydrolysiertes Pflanzeneiwei3 (Mais,
Raps), Gewlrze, Gewirzextrakte

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Sellerie

Die Angaben beziehen sich auf den rezeptorischen Zusatz, Kreuzkontaminationen, auch mit anderen Zutaten mit allergenem Potenzial, die nicht im
Anhang Il VO (EU) 1169/2011 (fur CH: LIV, Art. 10 und Anhang 6) aufgefiihrt sind, kénnen nicht ausgeschlossen werden.
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" Dieses Produkt ist frei von Zusatzstoffen, die in Deutschland auf Speisekarten kenntlich gemacht werden mussen.

3 Ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit Lactose gemafi EU: VO (EU) 1169 /2011 und CH: LKV, Art. 8 und Anhang 1, die in der EU bei Abgabe
in Gemeinschaftsverpflegung auf Speisekarten oder sonstigen Angebotslisten kenntlich gemacht werden missen. Technologisch unvereidbare Spuren
kénnen nicht ausgeschlossen werden.

© 2024 Hiigli Nahrmittel Erzeugung GmbH - Alle Rechte vorbehalten Fur Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Team
unter der Nummer +43 (0)5574 / 694-0.

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen.

MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer
Webseite unter www.huegli.com
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Zubereitung

Pfanne: Mit etwas Fett in der heiBen Pfanne bei mittlerer Hitze von beiden Seiten ca. 3-4 Minuten braten.

Friteuse: Bei 180°C ca. 3-4 Minuten frittieren. Darauf achten, dass sich Produkte nicht beriihren. Gut abtropfen
lassen!

FRITTEUSE PFANNE
Nahrwertangaben 100 g Basisprodukt
Kilojoule 465.0 kJ
Kilokalorien 110.0 kcal
Fett 1.0 g
- davon: geséttigte Fettsduren 02 g
Kohlenhydrate 210 g
- davon: Zucker 47 g
Eiweiss 45 ¢
Salz 1.1 g
Packungsinformationen Anzahl
Packungsart Karton
VE 6 kg
Anzahl Stick/VE ca. 158
Stickgewicht ca.38g

Lagerbedingungen

Tiefkthlkost: nur lagerféhig bei -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.
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